
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 04490 KS PEGAZ Łańcut 94

2. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia 70

3. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 65

4. ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 08171 KSTS Krosno 44

5. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz 42

6. RUSEK Andrzej 1967-12-05 01279 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 39

7. BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 08343 SKT Sanok 36

8. TOBIASZ Andrzej 1976-11-29 01276 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 32

9. SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 30

10. HUDYMA Oleh 1967 - Lwów (Ukraina) 0

11. KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 0

12. KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 0

13. VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 0

14. DUNAS Mychaylo 1976 - Lwów (Ukraina) 0

15. BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 0

16. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

17. SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 0

18. RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz 0

19. KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz 0

20. PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz 0

21. LYASHCHUK Rostyslav 1975 - Lwów (Ukraina) 0

22. ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 0

23. CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz 0

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 08171 KSTS Krosno 50

2. ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 04490 KS PEGAZ Łańcut 47

3. BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 44

4. HUDYMA Oleh 1967 - Lwów (Ukraina) 42

5. RUSEK Andrzej 1967-12-05 01279 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 40

6. LYASHCHUK Rostyslav 1975 - Lwów (Ukraina) 39

7. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 38

8. KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 36

9. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz 35

10. KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz 34

11. SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 32

12. BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 08343 SKT Sanok 31

13. VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 30

14. SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 29

15. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 27

16. TOBIASZ Andrzej 1976-11-29 01276 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 26

17. KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 25

18. CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz 23

19. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia 22

20. ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 21

21. DUNAS Mychaylo 1976 - Lwów (Ukraina) 19

22. PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz 18

23. RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz 17
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Gra pojedyncza mężczyzn (40 - 49 lat, ur. 1967 - 1976)
Klasyfikacja końcowa


